B. Uebersetzungen.

a) Lateinische.

aa) Alle Werke.

1505, f. Euclidis Megarensis Philosophi Platonici mathematicarum disciplinarum Janitoris: habent in hoc volumine quicunque ad mathematicam substantiam adspirant: elementorum libros XIII cum expositione Theonis insignis mathematici, quibus multa quae deerant ex lectione graeca sumta addita sub nec non plurima graecaversa et prepostere voluta in Campani interprete: ordinata digesta et castigata sunt. Quibus etiam nonnulla ab illo venerando Socratico philosopho mirando iudicio structa habent adiuncta. Deputatum scilicet Euclidi volumen XIII. cum expositione Hypsiclis Alex. Idemque et Phaenon. Speu. et Perspe. cum expositione Pappi mechanici una cum Marini dialectici

protheoria. Bartholomaeo Zamberto, Veneto Interprete. Cum gratia et privilegio per decennium. *Am E.*: Euclidis Megarensis Philosophi Platonici praestantissimae mathematici explicit liber datorum ex traditione Pappi Philosophi. Bar. Zamb. Interprete. — Impressum Venetiis foelicibus auribus opus est huiusmodi aureum clarissimum: in aedibus Joannis Tacuini librarii accuratissima diligentia recognitum. Anno reconciliatae diuinitatis M. D. V. VIII Kalendas Novembris Auspiciis foelicissimae Venetorum Re. Pu. Leonardi Laurentiani: Principis sapientissimi: Cautum est tamen domini factitione: ne quis praesens opus Venetiis recudat aut alibi impressum vendere audeat: multa adiuncta ut in Priv. impresso legitur.

1537. — 1546. — 1558, f. Euclidis Megarensis mathematici clarissimi Elementorum Geometricorum Lib. XV. Cum expositione Theoni in priores XIII a Bartholomaeo Zamberto Veneto Latinitate donata, Campani in omnes et Hypsiclii Alexandrini in duos postremos. His adjecta sunt Phaenomena, Catoptrica et Optica, deinde Protheoria Marini et Data. Postremum vero, Opusculum de Levi & Ponderoso haecenus non visum, eiusdem auctoris. Basileae apud Iohannem Hervagium, mense Augusto. Anno M. D. XXXVII. Cum privilegio Caesareo. *Am E.*: Basileae apud Iohannem Hervagium, anno M. D. XXXII. Mense Avgvsto. — Verbessert als die vorige.

1644, 8. *Cursus mathematici Tomus I.*, contiuens Euclidis Elementorum Libri XV. Appendicem Geometriae Planorum. Data Euclidis Apollonii Pergei de loco resolutio Lib. V. Doctrinam angularum sectionum. *Auch m. d. Tit.*: Tome premier du Cours mathématique, contenant etc. à Paris chez Simeon Piget, rue S. Jaques, à l'enseigne de la Fontaine. — Lateinisch u. französisch p. 1—800: Elementa; p. 801—889: Data, *Thl. V.* enth. v. p. 1—86: Optica Euclidis aucta, et novis demonstrationibus illustrata; p. 89—125: Catoptricae Euclidis propositiones; p. 802—835: Euclidis Musica; p. 835—851: Euclidis Sectio regulae harmonicae.